dypcoB Cepren AHapeeBuY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

289

312

317

321

322

340

1I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OUEHKM

000 "KpaeBo
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBoii
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBoi
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaesowm
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBowm
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaesown
LEeHTp oueHKn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.10.2021

08.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

CBepeHun

dypco. Cepren AHApeeBnY

008855

27.12.2013

O6bLEeKT OueHKH

HeOBWXXMMOe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeOBWXMMoOe
NMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

obopypnosaHue
(OueHka
OBVXKUMOro
nMyuiecTsa)

obopypnosaHue
(OueHka
OBVXKUMOro
nMyuiecTsa)

obopypnosaHue
(OueHka
OBVXKMMOrO
nMyLiecTBa)

aBTOTPAHCNOPTHOE

cpencTBo (OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLLecTBa)

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue

OLEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



372

376

377

391

393

394

398

000 "KpaeBown
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBowm
LLEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBown
LEeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHkn"

000 "KpaeBoi
LLleHTp oLeHKn"

000 "KpaeBown
LeHTp oueHKn"

000 "KpaeBown
LeHTp oueHKn"

20.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

aBTOTPAHCMOPTHOE
cpencTBo (OueHka
LOBU>XKMMOTI O
nMyLLecTBa)

HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMMOe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

obopynoBaHune
(OueHka
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

BesiM4nHa yuiepba
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXNMOE
NMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

obopynosaHue
(OueHka
OBVXKMMOrO
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



